
            

                                          

            

                                  UCHWAŁA  Nr XXXV/199/20 

            RADY GMINY W GIDLACH 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021  

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz § 43e ust.1 Statutu Gminy Gidle (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 § 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

    Leszek Kucharski 



     Załącznik 

                do Uchwały Nr XXXV/199/20 

                       Rady Gminy w Gidlach 

                                                    z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 PLAN  PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021 

 

Termin 

realizacji 
 

Tematy posiedzeń 

Styczeń 1.Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 

2.Spotkanie z przedstawicielem OSP w celu omówienia działań 

przeciwpożarowych ze szczególnym uwzględnieniem pożarów 

spowodowanych podpaleniami na terenie gminy Gidle. 

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

  

Luty 1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Marzec 1.Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy 

Gidle ze szczególnym uwzględnieniem okresu pandemii COVID 19. 

2.Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Kwiecień 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2020. 

2.Zapoznanie się z mieniem należącym do gminy wykorzystywanym przez 

Referat Gospodarki Komunalnej. 

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Maj 1.Zapoznanie się ze stanem placów zabaw na terenie gminy. 

2.Przegląd stanu dróg w Gminie Gidle zarówno gminnych jak i 

powiatowych - spotkanie z przedstawicielem powiatu. 

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Czerwiec 1.Miejsca grupowania się młodzieży na terenie gminy Gidle, gdzie 

dochodzi do czynów zabronionych np. zaśmiecania, niszczenia mienia, 

zakłócania ciszy nocnej. 

2.Zapoznanie się z funkcjonowaniem klubów sportowych na terenie gminy 

Gidle. 

3.Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Lipiec 1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Sierpień 1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 



Wrzesień 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. 

2.Informacja na temat stanu ludności na terenie gminy Gidle w ostatnich 

latach. 

3. Zapoznanie się z wnioskami wpływającymi od mieszkańców w sprawie 

odszkodowań związanych z występującą suszą oraz szkodami łowieckimi 

w ostatnich latach. 

4.Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

Październik 1. Analiza wniosków do projektu budżetu gminy na rok 2022, ze 

szczególnym uwzględnieniem wniosków wpływających od mieszkańców. 

2. Informacja o wykorzystaniu środków z funduszu sołeckiego. 

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Listopad 1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2022. 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji, 

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

Wg potrzeb 

przez cały 

rok 

1. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg, 

wniosków i petycji  w terminach wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa. 

2. Plan pracy KSWiP może być rozszerzony w miarę potrzeb Rady Gminy 

lub spraw wynikających z bieżących potrzeb Rady Gminy na wniosek 

Przewodniczącego Komisji lub członków KSWiP, a także tematy zgłaszane 

przez Wójta Gminy. 

3. Opiniowanie według właściwości merytorycznej projektów uchwał Rady 

Gminy w Gidlach. 

 

 


